
Uchwała Nr XXVIII/189/2009

Rady Gminy Klwów

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie zasad nabycia,zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy

niż trzy lata.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591,
z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz.
1568 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Klwów
Roman Sobczak

ID: RLQMRP. Podpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


